
Concello de Vigo
      Contratación

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DA CONTRATACIÓN DE SERVIZOS PARA A 
XESTIÓN DA ESCOLA INFANTIL MUNICIPAL DE NAVIA.

Entidade  que  adxudica:  Organismo:  Concello  de  Vigo.  Dependencia: 
Educación. Nº Expediente:  17043-332.
Obxecto do contrato: xestión da Escola Infantil Municipal de Navia.
Tramitación, procedemento e forma de adxudicación.
Tramitación: Ordinaria.
Procedemento: Aberto.
Presuposto base: 891.523,56.- euros. (contrato exento de IVE) 
Formalización do contrato:
Data: 07-04-2016
Adxudicatario: COLEGIO LOS MILAGROS, S.L.
Nacionalidade: Española.
Importe adxudicación: 677.040.- €.

Vigo,  12 de abril de 2016
O concelleiro delegado de Contratación,

P.D. (Decreto 19-06-2015 e Acordo 19-06-2015)
BBR/gr

David Regades Fernández


	Concello de Vigo

